1

上 海 理 工 大 学

科技处〔2016〕3 号

关于修订《上海理工大学校定国内外学术期刊源及其科研论文的分

类》的通知

各有关学院：

    校内各部门：

为适应我校各学科发展，经学术委员会讨论决定，对《校定国内外学

术期刊源及其科研论文的分类》（2011〔17〕号）进行修订，现将修订后

的《上海理工大学校定国内外期刊源及论文的分类》印发给你们，请各部

门从 2016 年 10 月 27 日起按此执行。

特此通知。

上海理工大学科技处

二○一六年十月二十七日

2

上海理工大学校定国内外期刊源及论文的分类

一、A 类论文包括

1、SCIE 检索的期刊论文： 科学引文索引（网络版）（Science Citation

Index Expanded）。

2、EI（核心版）检索的期刊论文： 工程索引（核心版）（Engineering

Index Compendex）。

3、SSCI 检索的论文：社会科学引文索引（网络版）（Social Science

Citation Index）。

4、A&HCI 检索的论文: 艺术与人文科学引文索引 (Arts & Humanities

Citation Index)。

5、《新华文摘》和《中国社会科学文摘》转载论文，《人大复印资料》收录

的论文。

6、在校定 A类中文期刊上发表的论文。

注：对于在校定 A类中文期刊所涉及的 56个学科以外的学术期刊上发表的

高影响因子论文（按八十一大类别影响因子在括号中以上详见附件），由本人申

报 A 类论文，校学术委员会确认。

二、B 类论文包括

1、EI（网络版）（Ei Compendex Web）中非 EI（核心版）检索的期刊论

文，SCIE 检索的会议论文，EI检索的会议论文。

2、CPCI-S(原 ISTP)检索的论文：科学与技术国际会议论文集索引

（Conference Proceedings Citation Index - Science）。

3、CPCI-SSH(原 ISSHP）检索的论文：人文社会科学国际会议论文集索引

（Conference Proceedings Citation Index-Social Sciences & Humanities）。

4、在国外英文期刊上发表的学术论文。

5、在中国科学院文献情报中心的中国科学引文数据库 CSCD（Chinese

3

Science Citation Database）中的期刊上发表的论文。

6、在中国社会科学引文索引 CSSCI（China Social Science Citation

Index）中的期刊上发表的论文。

7、在中国管理科学研究院科学引文数据库 SCD（Science Citation

Database）中的期刊上发表的论文。

三、C 类论文包括：

1、在除了 A类、B类以外，在中国核心期刊要目总览（北大）和中国科技

核心期刊目录（科技部中国科学技术信息研究所）的期刊上发表的论文。

2、公开出版发行的国际会议论文。

3、公开出版发行的全国一级学会会议论文。

注：

 统计各数据库的数据时，以当年的数据为准。

 CSCD 来源期刊目录以中国科学文献服务系统公布的目录为准。

 CSSCI 来源期刊目录以中国社会科学研究评价中心公布的目录为准。

 国内全国一级学会以中国科学技术协会公布的理科、工科、农科、医科、交

叉学科的全国学会目录为准。

 北京大学《中文核心期刊要目总览》以最新版为准。

 发表外国语言研究方面的学术论文不限于英文期刊。

 “公开出版发行的国际会议论文”包括有出版号的国际会议论文集。

 “公开出版发行的全国一级学会会议论文” 包括有出版号的全国一级学会

会议论文集、北京大学《中文核心期刊要目总览》的期刊增刊收录的会议论

文。

4

附录 1：

2016 年校定中文 A 类期刊调整情况

序

号
新增期刊 一级学科

影响

因子
被替换期刊

期刊

类别
申请学院

1 装饰 0504 艺术学 0.069 美术研究 人文艺术 版艺学院

2 出版发行研究 0503 新闻传播学 1.14 编辑学报 传播教育 版艺学院

3 西安外国语大学学报 0501 中国语言文学 0.139 辞书研究 人文艺术 外语学院

4 语言与翻译 0501 中国语言文学 0.319 文艺研究 人文艺术 外语学院

5 防灾减灾工程学报 0813 建筑学 0.604 城市规划 工程技术 环建学院

6 环境工程学报 0815 水利工程 0.59
水资源与水工

程学报
工程技术 环建学院

7 流体机械 0802 机械工程 1.121 应用气象学报 工程技术 环建学院

8 中国语文 0501 中国语言文学 0.438 中国文化研究 人文艺术 外语学院

9 食品与生物技术学报 0832 食品科学与工程 0.476 食品科学 工程技术 医食学院

附录 2：

2016 年校定中文 A 类期刊新增情况

序号 期刊 一级学科 影响因子 期刊类别 申请学院

1 化学工程 0807 动力工程及工程热物理 0.512  工程技术 能动学院

2 石油化工 0807 动力工程及工程热物理 0.527  工程技术 能动学院

3 艺术百家 0504 艺术学 0.061  人文艺术 版艺学院

4 美术观察 0504 艺术学 ----- 人文艺术 版艺学院

附录 3：

上海理工大学中文 A 类期刊目录(2016 版）

序号 期刊 一级学科 影响因子 期刊类别

1 道德与文明 0101 哲学 0.422  人文艺术

2 科学技术与辩证法 0101 哲学 0.297  人文艺术

3 哲学动态 0101 哲学 0.534  人文艺术

5

4 哲学研究 0101 哲学 0.931  人文艺术

5 自然辩证法通讯 0101 哲学 0.354  人文艺术

6 自然辩证法研究 0101 哲学 0.436  人文艺术

7 财经科学 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.997  经济政治

8 财经问题研究 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.908  经济政治

9 财经研究 0201 理论经济学、0202 应用经济学 1.354  人文艺术

10 财贸经济 0201 理论经济学、0202 应用经济学 1.425  经济政治

11 产业经济研究 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.695  经济政治

12 当代财经 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.741  经济政治

13 当代经济科学 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.753  经济政治

14 财政研究 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.794  经济政治

15 改革 0201 理论经济学、0202 应用经济学 1.443  经济政治

16 国际金融研究 0201 理论经济学、0202 应用经济学 1.509  经济政治

17 国际贸易 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.808  经济政治

18 国际贸易问题 0201 理论经济学、0202 应用经济学 1.363  经济政治

19 宏观经济研究 0201 理论经济学、0202 应用经济学 1.109  经济政治

20 金融研究 0201 理论经济学、0202 应用经济学 2.589  经济政治

21 经济评论 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.954  经济政治

22 经济社会体制比较 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.964  经济政治

23 经济学动态 0201 理论经济学、0202 应用经济学 1.078  经济政治

24 经济学家 0201 理论经济学、0202 应用经济学 1.858  经济政治

25 经济研究 0201 理论经济学、0202 应用经济学 7.138  经济政治

26 经济与管理研究 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.803  经济政治

27 南开经济研究 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.862  经济政治

28 人口与经济 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.959  经济政治

29 上海金融 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.598  经济政治

30 上海经济研究 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.674  经济政治

31 世界经济 0201 理论经济学、0202 应用经济学 2.052  经济政治

32 世界经济研究 0201 理论经济学、0202 应用经济学 1.129  经济政治

33 税务研究 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.929  经济政治

34 统计研究 0201 理论经济学、0202 应用经济学 1.150  统计

35 消费经济 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.626  经济政治

36 中国工业经济 0201 理论经济学、0202 应用经济学 没查到 经济政治

6

37 中国流通经济 0201 理论经济学、0202 应用经济学 0.652  经济政治

38 电子知识产权 0301 法学 0.408  经济政治

39 法商研究 0301 法学 1.262  经济政治

40 法学 0301 法学 1.347  经济政治

41 法学家 0301 法学 0.684  经济政治

42 法学论坛 0301 法学 0.732  经济政治

43 法学评论 0301 法学 1.097  经济政治

44 法学研究 0301 法学 3.372  经济政治

45 法制与社会发展 0301 法学 1.147  经济政治

46 行政法学研究 0301 法学 0.750  经济政治

47 政治与法律 0301 法学 0.471  经济政治

48 知识产权 0301 法学 0.901  经济政治

49 中国法学 0301 法学 1.895  经济政治

50 中外法学 0301 法学 1.406  经济政治

51 求是 0302 政治学 0.695 经济政治

52
中国特色社会主义研

究
0302 政治学 0.43 经济政治

53 政治学研究 0302 政治学 1.184 经济政治

54 求实 0302 政治学 0.413 经济政治

55 社会学研究 0303 社会学 3.444  经济政治

56 当代世界与社会主义 0305 马克思主义理论 0.490  经济政治

57 高校理论战线 0305 马克思主义理论 0.466  经济政治

58 教学与研究 0305 马克思主义理论 0.531  传播教育

59 马克思主义与现实 0305 马克思主义理论 1.095  人文艺术

60
毛泽东邓小平理论研

究
0305 马克思主义理论 0.651  人文艺术

61 思想教育研究 0305 马克思主义理论 0.517  经济政治

62 思想理论教育导刊 0305 马克思主义理论 0.726  传播教育

63 比较教育研究 0401 教育学 0.909  传播教育

64 高等工程教育研究 0401 教育学 1.022  传播教育

65 教育发展研究 0401 教育学 1.572  传播教育

66 教育理论与实践 0401 教育学 1.583  传播教育

67 教育研究 0401 教育学 2.092  传播教育

68 学位与研究生教育 0401 教育学 0.954  传播教育

7

69 中国大学教学 0401 教育学 1.319  传播教育

70 中国高等教育 0401 教育学 没查到 传播教育

71 心理科学 0402 心理学 0.891  传播教育

72 北京体育大学学报 0403 体育学 0.978  传播教育

73 上海体育学院学报 0403 体育学 1.099  传播教育

74 体育科学 0403 体育学 1.567  传播教育

75 体育学刊 0403 体育学 1.095  传播教育

76 体育与科学 0403 体育学 1.138  传播教育

77 天津体育学院学报 0403 体育学 0.629  传播教育

78 中国体育科技 0403 体育学 0.943  传播教育

79 西安外国语大学学报 0501 中国语言文学 0.139  人文艺术

80 当代语言学 0501 中国语言文学 1.387  人文艺术

81 当代外国文学 0501 中国语言文学 0.508  人文艺术

82 修辞学习 0501 中国语言文学 0.482 人文艺术

83
外国语文（四川外语

学院学报）
0502 外国语言文学 0.654 人文艺术

84 现代教育技术 0501 中国语言文学 0.953  人文艺术

85 文艺理论研究 0501 中国语言文学 0.416  人文艺术

86 文艺理论与批评 0501 中国语言文学 0.312  人文艺术

87 语言与翻译 0501 中国语言文学 0.319  人文艺术

88 文艺争鸣 0501 中国语言文学 0.512  人文艺术

89 上海翻译 0502 外国语言文学 1.186 人文艺术

90 中国外语 0501 中国语言文学 2.170  人文艺术

91 中国科技翻译 0502 外国语言文学 1.091 人文艺术

92 中国比较文学 0501 中国语言文学 0.449  人文艺术

93 中国语文 0501 中国语言文学 0.438  人文艺术

94 外语教学与研究 0502 外国语言文学 5.188 人文艺术

95 国外外语教学 0502 外国语言文学 1.780  人文艺术

96
解放军外国语学院学

报
0502 外国语言文学 0.502  人文艺术

97 外国文学 0502 外国语言文学 0.397  人文艺术

98 外国文学评论 0502 外国语言文学 0.531  人文艺术

99
外国语.上海外国语

大学学报
0502 外国语言文学 没查到 人文艺术

100 外语电化教学 0502 外国语言文学 1.667  人文艺术

8

101 外语教学 0502 外国语言文学 1.170  人文艺术

102 外语界 0502 外国语言文学 4.928  人文艺术

103 外语学刊 0502 外国语言文学 0.654  人文艺术

104 外语研究 0502 外国语言文学 0.657  人文艺术

105 外语与外语教学 0502 外国语言文学 1.226  人文艺术

106 现代外语 0502 外国语言文学 1.542  人文艺术

107 中国翻译 0502 外国语言文学 1.857  人文艺术

108 出版发行研究 0503 新闻传播学 1.140  传播教育

109 新闻记者 0503 新闻传播学 0.448  传播教育

110 新闻与传播研究 0503 新闻传播学 0.424  传播教育

111 装饰 0504 艺术学 0.069  人文艺术

112
高校应用数学学报.A

辑
0701 数学 0.230  理学

113 工程数学学报 0701 数学 0.293  工程技术

114 计算数学 0701 数学 0.500  理学

115 计算数学（英文版） 0701 数学 0.377  理学

116 数学进展 0701 数学 0.323  理学

117 数学年刊.A 辑 0701 数学 0.437  理学

118
数学年刊.B 辑（英文

版）
0701 数学 0.287  理学

119 数学物理学报.A 辑 0701 数学 0.414  理学

120 数学学报 0701 数学 0.627  理学

121 数学学报（英文版） 0701 数学 0.379  理学

122 系统科学与数学 0701 数学 0.517  理学

123 应用概率统计 0701 数学 0.364  理学

124 应用数学学报 0701 数学 0.448  理学

125
应用数学学报（英文

版）
0701 数学 0.515  理学

126 运筹学学报 0701 数学 0.330  理学

127 中国科学.A 辑 0701 数学 0.542  理学

128 波谱学杂志 0702 物理学 0.461  理学

129 低温物理学报 0702 物理学 0.992  理学

130 高能物理与核物理 0702 物理学 0.320  理学

131 光学学报 0702 物理学 1.064  理学

132 光子学报 0702 物理学 1.054  理学

9

133 计算物理 0702 物理学 0.356  理学

134
理论物理通讯（英文

版）
0702 物理学 0.545  理学

135 量子光学学报 0702 物理学 0.587  理学

136 强激光与粒子束 0702 物理学 0.597  理学

137 物理 0702 物理学 0.490  理学

138 物理学报 0702 物理学 1.602  理学

139 物理学进展 0702 物理学 1.156  理学

140 原子与分子物理学报 0702 物理学 0.660  理学

141 中国科学.G 辑 0702 物理学 0.439  理学

142 中国物理（英文版） 0702 物理学 1.382  理学

143
中国物理快报（英文

版）
0702 物理学 0.939  理学

144 分析测试学报 0703 化学 0.918  理学

145 分析化学 0703 化学 1.201  理学

146 高等学校化学学报 0703 化学 0.913  理学

147 高分子学报 0703 化学 1.046  理学

148 光谱学与光谱分析 0703 化学 1.083  理学

149 化学进展 0703 化学 1.284  理学

150 化学学报 0703 化学 1.156  理学

151 无机化学学报 0703 化学 1.040  理学

152 物理化学学报 0703 化学 1.130  理学

153 有机化学 0703 化学 0.873  理学

154 中国科学.B 辑 0703 化学 0.893  理学

155 经济地理 0705 地理学 1.452  理学

156 气候与环境研究 0706 大气科学 0.935  理学

157 流体机械 0802 机械工程 1.121  工程技术

158 生物工程学报 0710 生物学 0.813  工程技术

159
中华物理医学与康复

杂志
1002 临床医学 1.024 医学

160 地质力学学报 0801 力学 0.902  理学

161 工程力学 0801 力学 0.653  工程技术

162 固体力学学报 0801 力学 0.514  理学

163
固体力学学报（英文

版）
0801 力学 0.514  理学

10

164 空气动力学学报 0801 力学 0.242  工程技术

165 力学进展 0801 力学 1.119  理学

166 力学学报 0801 力学 0.739  理学

167 岩石力学与工程学报 0801 力学 1.125  工程技术

168 岩土力学 0801 力学 0.916  工程技术

169 应用数学和力学 0801 力学 0.298  理学

170 光学精密工程 0802 机械工程 1.040  工程技术

171 焊接学报 0802 机械工程 0.527  工程技术

172 机器人 0802 机械工程 0.801  工程技术

173 机械工程学报 0802 机械工程 0.578  工程技术

174 机械强度 0802 机械工程 0.567  工程技术

175 计算机集成制造系统 0802 机械工程 1.017  工程技术

176 摩擦学学报 0802 机械工程 1.296  工程技术

177 汽车工程 0802 机械工程 0.622  工程技术

178 振动工程学报 0802 机械工程 0.813  理学

179 振动与冲击 0802 机械工程 0.758  工程技术

180 中国机械工程 0802 机械工程 0.686  工程技术

181 铸造 0802 机械工程 0.579  工程技术

182 光电工程 0803 光学工程 0.489  工程技术

183 光学技术 0803 光学工程 0.409  工程技术

184 红外与毫米波学报 0803 光学工程 1.127  理学

185 中国激光 0803 光学工程 1.075  工程技术

186 计量学报 0804 仪器科学与技术 0.449  工程技术

187 仪器仪表学报 0804 仪器科学与技术 0.788  工程技术

188 材料工程 0805 材料科学与工程 0.549  工程技术

189 材料科学与工程学报 0805 材料科学与工程 0.703  工程技术

190 材料科学与工艺 0805 材料科学与工程 0.507  工程技术

191 材料热处理学报 0805 材料科学与工程 0.505  工程技术

192 材料研究学报 0805 材料科学与工程 0.804  工程技术

193 电子元件与材料 0805 材料科学与工程 0.600  工程技术

194 复合材料学报 0805 材料科学与工程 0.994  工程技术

195 钢铁 0805 材料科学与工程 0.562  工程技术

196
高分子材料科学与工

程
0805 材料科学与工程 0.668  工程技术

11

197 功能材料 0805 材料科学与工程 0.693  工程技术

198 硅酸盐学报 0805 材料科学与工程 0.935  工程技术

199 金属学报 0805 材料科学与工程 0.827  工程技术

200 塑料工业 0805 材料科学与工程 0.782  工程技术

201 塑性工程学报 0805 材料科学与工程 0.504  工程技术

202 无机材料学报 0805 材料科学与工程 1.002  工程技术

203 稀土 0805 材料科学与工程 0.520  工程技术

204 稀有金属材料与工程 0805 材料科学与工程 0.785  工程技术

205 中国腐蚀与防护学报 0805 材料科学与工程 0.623  工程技术

206 中国稀土学报 0805 材料科学与工程 1.193  工程技术

207 中国有色金属学报 0805 材料科学与工程 1.233  工程技术

208 钢铁研究学报 0806 冶金工程 0.515  工程技术

209 稀有金属 0806 冶金工程 0.701  工程技术

210 动力工程 0807 动力工程及工程热物理 0.613  工程技术

211 工程热物理学报 0807 动力工程及工程热物理 0.606  工程技术

212 煤炭转化 0807 动力工程及工程热物理 0.759  工程技术

213 化学工程 0807 动力工程及工程热物理 0.512  工程技术

214 石油化工 0807 动力工程及工程热物理 0.527  工程技术

215 燃烧科学与技术 0807 动力工程及工程热物理 0.493  工程技术

216 热能动力工程 0807 动力工程及工程热物理 0.437  工程技术

217 太阳能学报 0807 动力工程及工程热物理 0.588  工程技术

218 制冷学报 0807 动力工程及工程热物理 0.425  工程技术

219 电工技术学报 0808 电气工程 0.739  工程技术

220 电力系统自动化 0808 电气工程 1.641  工程技术

221 电网技术 0808 电气工程 3.223  工程技术

222 中国电机工程学报 0808 电气工程 2.748  工程技术

223 半导体学报 0809 电子科学与技术 0.596  工程技术

224 电子学报 0809 电子科学与技术 0.682  工程技术

225 电子与信息学报 0809 电子科学与技术 0.317  工程技术

226 数据采集与处理 0810 信息与通信工程 0.410  工程技术

227 通信学报 0810 信息与通信工程 0.606  工程技术

228 控制工程 0811 控制科学与工程 0.609  工程技术

229 控制理论与应用 0811 控制科学与工程 0.635  理学

12

230 控制与决策 0811 控制科学与工程 0.834  理学

231 模式识别与人工智能 0811 控制科学与工程 0.320  工程技术

232 系统仿真学报 0811 控制科学与工程 0.671  工程技术

233 系统工程与电子技术 0811 控制科学与工程 0.397  工程技术

234 信息与控制 0811 控制科学与工程 0.724  理学

235 自动化学报 0811 控制科学与工程 0.652  工程技术

236
计算机辅助设计与图

形学学报
0812 计算机科学与技术 0.808  工程技术

237 计算机学报 0812 计算机科学与技术 1.435  工程技术

238 计算机研究与发展 0812 计算机科学与技术 1.063  工程技术

239 计算机应用研究 0812 计算机科学与技术 0.594  工程技术

240 软件学报 0812 计算机科学与技术 2.029  工程技术

241 小型微型计算机系统 0812 计算机科学与技术 0.513  工程技术

242 中国图象图形学报 0812 计算机科学与技术 0.755  工程技术

243 中文信息学报 0812 计算机科学与技术 1.100  工程技术

244 防灾减灾工程学报 0813 建筑学 0.604  工程技术

245 城市规划学刊 0813 建筑学 1.438  工程技术

246 工业建筑 0814 土木工程 0.491  工程技术

247 暖通空调 0814 土木工程 0.637 工程技术

248 建筑结构学报 0814 土木工程 1.127  工程技术

249 建筑学报 0814 土木工程 0.5 工程技术

250 土木工程学报 0814 土木工程 0.789  工程技术

251 岩土工程学报 0814 土木工程 0.960  工程技术

252 中国给水排水 0814 土木工程 0.724  工程技术

253 环境工程学报 0815 水利工程 0.590  工程技术

254 催化学报 0817 化学工程与技术 1.148  理学

255 高校化学工程学报 0817 化学工程与技术 0.895  工程技术

256 化工进展 0817 化学工程与技术 0.844  工程技术

257 化工学报 0817 化学工程与技术 0.870  工程技术

258 精细化工 0817 化学工程与技术 0.919  工程技术

259 理化检验--化学分册 0817 化学工程与技术 0.518  工程技术

260 燃料化学学报 0817 化学工程与技术 1.287  工程技术

261 分析试验室 0817 化学工程与技术 0.981  理学

262 应用化学 0817 化学工程与技术 0.710  理学

13

263 纺织学报 0821 纺织科学与工程 0.584  工程技术

264 工业微生物 0822 轻工技术与工程 0.807  工程技术

265 食品与发酵工业 0822 轻工技术与工程 0.750  工程技术

266 包装工程 0822 轻工技术与工程 0.658 工程技术

267 公路交通科技 0823 交通运输工程 0.587  工程技术

268 交通运输工程学报 0823 交通运输工程 1.734  工程技术

269 铁道学报 0823 交通运输工程 0.553  工程技术

270 中国公路学报 0823 交通运输工程 2.883  工程技术

271 中国铁道科学 0823 交通运输工程 0.579  工程技术

272 声学学报 0824 船舶与海洋工程 0.715  理学

273 中国航海 0824 船舶与海洋工程 0.507  工程技术

274 航空学报 0825 航空宇航科学与技术 0.769  工程技术

275 宇航学报 0825 航空宇航科学与技术 0.607  工程技术

276 农业工程学报 0828 农业工程 1.186  工程技术

277 林产工业 0829 林业工程 0.621  农学

278 林产化学与工业 0829 林业工程 1.051  农学

279 长江流域资源与环境 0830 环境科学与工程 1.241  工程技术

280 环境科学 0830 环境科学与工程 1.748  工程技术

281 环境科学学报 0830 环境科学与工程 1.473  工程技术

282 环境科学研究 0830 环境科学与工程 1.513  工程技术

283 建筑材料学报 0830 环境科学与工程 0.812 工程技术

284 中国环境科学 0830 环境科学与工程 1.435  工程技术

285
中国生物医学工程学

报
0831 生物医学工程 0.480  工程技术

286 食品与生物技术学报 0832 食品科学与工程 0.476  工程技术

287 医用生物力学 1002 临床医学 0.803  理学

288 中国医学影像技术 1002 临床医学 0.757  医学

289 中华超声影像学杂志 1002 临床医学 1.275  医学

290 中国药学杂志 1007 药学 0.987 医学

291 生物医学工程学杂志 0831 生物医学工程 0.503 工程技术

292 中国药理学通报 1007 药学 1.058  医学

293 管理工程学报 1201 管理科学与工程 1.000  管理

294 管理科学 1201 管理科学与工程 1.192  管理

295 管理科学学报 1201 管理科学与工程 1.563  管理

14

296 管理评论 1201 管理科学与工程 0.801  管理

297 管理学报 1201 管理科学与工程 1.043  管理

298 科学学研究 1201 管理科学与工程 1.257  管理

299 科研管理 1201 管理科学与工程 1.604  管理

300 数理统计与管理 1201 管理科学与工程 0.756  理学

301 系统工程 1201 管理科学与工程 2.078  理学

302
系统工程理论方法应

用(系统管理学报）
1201 管理科学与工程 1.930  理学

303 系统工程理论与实践 1201 管理科学与工程 1.791  理学

304 系统工程学报 1201 管理科学与工程 1.818  理学

305 研究与发展管理 1201 管理科学与工程 0.988  管理

306 预测 1201 管理科学与工程 0.801  经济政治

307 运筹与管理 1201 管理科学与工程 0.945  理学

308 中国管理科学 1201 管理科学与工程 1.460  管理

309
科学学与科学技术管

理
1201 管理科学与工程 0.940  管理

310 中国软科学 1201 管理科学与工程 1.631  管理

311 财经理论与实践 1202 工商管理学 0.889  经济政治

312 管理世界 1202 工商管理学 2.159  管理

313 会计研究 1202 工商管理学 4.874  经济政治

314 南开管理评论 1202 工商管理学 1.322  管理

315 商业经济与管理 1202 工商管理学 0.750  经济政治

316 审计研究 1202 工商管理学 2.314  经济政治

317 外国经济与管理 1202 工商管理学 1.584  经济政治

318 中国人力资源开发 1202 工商管理学 0.637  经济政治

319 教育与经济 1204 公共管理学 1.330  经济政治

320 中国行政管理 1204 公共管理学 1.523  经济政治

321 大学图书馆学报 1205 图书馆、情报与档案学 2.907  传播教育

322 情报理论与实践 1205 图书馆、情报与档案学 1.346  传播教育

323 情报学报 1205 图书馆、情报与档案学 1.765  传播教育

324 图书馆工作与研究 1205 图书馆、情报与档案学 2.140  传播教育

325 中国图书馆学报 1205 图书馆、情报与档案学 3.238  传播教育

326 科学通报 理工综合 1.231  自然科学综合

327 应用科学学报 理工综合 0.281  工程技术

15

328 中国科学.E 辑 理工综合 0.761  工程技术

329 自然科学进展 理工综合 0.738  工程技术

330 读书 文科综合 0.772  社会科学综合

331 南京社会科学 文科综合 0.582  社会科学综合

332 社会科学 文科综合 0.582  社会科学综合

333 当代亚太 文科综合 1.232  经济政治

334
国家教育行政学院学

报
文科综合 0.938  经济政治

335 中国党史研究 文科综合 0.535  经济政治

336 学术月刊 文科综合 0.680  社会科学综合

337 浙江社会科学 文科综合 0.691  社会科学综合

338 中国社会科学 文科综合 3.942  社会科学综合

339 伦理学研究 0302 政治学 0.438  人文艺术

340 探索与争鸣 0401 教育学 0.692  人文艺术

341 复旦教育论坛 0401 教育学 0.922  传播教育

342 中国高教研究 0401 教育学 1.771  传播教育

343 艺术百家 0504 艺术学 0.061  人文艺术

344 美术观察 0504 艺术学 没查到 人文艺术

345 内燃机工程 0807 动力工程及工程热物理 0.516  工程技术

346 内燃机学报 0807 动力工程及工程热物理 0.842  工程技术